
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/09/2016 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 35 del Reg. Data  15/09/2016 N. 528  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSI ICI/IMU ANNI DIVERSI
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



Pag. 2 di 5



VISTE  le domande presentate dai  contribuenti, sotto elencati,   intese ad ottenere il
rimborso del tributo pagato e non dovuto;

VISTA la documentazione acquisita agli atti da Questo Ufficio Tributi;

VISTO che per ciascun contribuente il tributo è risultato non  dovuto per 
l’importo affianco indicato;

VISTO il D. lgs. 15 Novembre 1993, n.507 e successive modificazioni;

VISTO il D.lgs: 30 Dicembre 1992, n.504 e successive modificazioni;

RITENUTO, pertanto, dover provvedere al rimborso,

DETERMINA

1. DI RIMBORSARE  ,  per i  motivi  in premessa esposti ,  ai  cittadini sotto elencati  ,  le
somme a fianco di ciascuno di essi segnate e relative al rimborso ICI/IMU anni diversi :

PERSANO ANTONIO 

Nato a Campi S. il 21.07.1964

Res. In Salice S. in via Rossigni, 1

C.F. PRSNTN64L21B506W

ICI  2012                                                €. 1.038,9

IMU 2013                                               €    525,20

SISTO COSIMA

Nato a San Pancrazio S. il 8.3.1941

Res. In via San Lorenzo  da Brindisi,31

C.F.  SSTCSM41C48I066I

ICI 2010                                                € 34,78

ICI 2011                                                € 34,39

ICI 2012                                                € 90,78

Pag. 3 di 5



IMU 2013                                              € 43,75

IMU 2014                                              € 87,03

2. DI  PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  €  1.854,83  a  carico  dell’intervento
1.09.99.04.001-01.11- 2475 “Sgravi e rimborsi tasse ecc.”  del corrente bilancio.

Pag. 4 di 5



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  15/09/2016 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/09/2016 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   16/09/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data 11/08/2016  IL MESSO COMUNALE
F.to  FRANCESCA MOGAVERO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 16/09/2016 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Pag. 5 di 5


	Data 15/09/2016
	N. 528 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

